
 

令和元年１１月２５日 

保護者の皆様 

多摩市立西落合小学校                                                       

校  長  池田 泰章 
 

                         保護者会のお知らせ 
 

ここ数日冷え込みが強まり、早くも初冬の気候となってまいりました。かぜの流行

る時期でもあります。子供たちには、寒さに負けないよう体を鍛え、うがいや手洗い

をしっかりしてほしいと思います。 

さて、２学期末の保護者会を下記の要領で実施いたします。ご多用のこととは存じ

ますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 

１ 期 日 
 
         １２月 ５日（木）   ４．５．６年生 
         １２月 ６日（金）   １．２．３年生 
  
 
２ 時 間 
 
         午後２時４５分～午後３時４５分 

 
 

３ 場 所 
 
      各教室（※５年生は第二音楽室、６年生は家庭科室） 
  
 
４ 内 容 
 
        （１）２学期を振り返って 
        （２）冬休みの生活・課題 
        （３）３学期の主な行事予定 
        （４）その他 
 
     ※５年生は、八ヶ岳スキー教室説明会、６年生は八ヶ岳移動教室のビ

デオ上映があります。 
 
 
５ その他  
 
          ・上履きと来校者証をお持ちください。 
     ・外履きは、お子さんの下駄箱に入れるか、ビニル袋等に入れてお持

ちください。（靴の取り違い防止のため、下駄箱の上にはおかない
でください。） 

          ・雨天時、傘は児童用玄関の傘立てをご利用ください。 
          ・自動車でのご来校はご遠慮ください。 

・体育館工事中につき、北門は使用できませんので、保護者の皆様は、 
東門のみを使用してください。ご不便をおかけして、申し訳ありませ

ん。 


